بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
ان شاء الله
عسکری بیعتک بک مقام مجتہد

لفظ

قادیان

روزنامہ

Digitized by Khilafat Library

THE DAILY

ALFAZL QADIAN.

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

ایڈیٹر
علامہ نبی

ترسیل زر
بنام منیجر روزنامہ
لفظ قادیان

شرح چند
پیشگی

سالانہ حصہ
ششماہی حصہ
سہ ماہی حصہ

قیمت سالانہ پیشگی بیرون ہند

جلد ۲۴ مورخہ ۱۰ رمضان ۱۳۵۵ھ یوم پختہ مطابقت ۲۶ نومبر ۱۹۳۶ء نمبر ۱۲۷

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

المنہج

اسلامی مجاہدات میں روزہ رکھنا بھی ایک مجاہد ہے

» خدا تعالیٰ نے دین اسلام میں پانچ مجاہدات مقرر فرمائے ہیں۔ نماز، روزہ، زکوٰۃ صدقات، حج۔ اسلامی دشمن کا ذب اور دفع خواہ سیفی ہو خواہ قلمی۔